様式第1号

高取町長　                       　様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

住 所

氏 名 電話番号

（注）添付書類は裏面を参考に作成のこと

商 号

責 任
技 術 者

排 水 設 備 指 定 工 事 店
指 定 申 請 書

事 務 所 の 所 在 地

代 表 者 の 氏 名
及 び 生 年 月 日

代 表 者 の 住 所

年 月 日

高取町排水設備指定工事店として指定を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請いたします。

９．その他町長が必要と認める書類

５．所有器材調書

６．店舗（倉庫を含む）の存する場所を明らかにする付近見取図及び当該店
舗（倉庫を含む）の平面図

７．支店又は出張所にあっては、本社から委任を受けたことを証する書類

８．法人にあっては、登記簿謄本及び定款

１．誓約書（様式第2号）

２．印鑑証明書

３．金銭の授受その他営業に関し使用する印鑑の届（様式第3号）

４．常雇の従業員名簿